Управление образования администрации Лысьвенского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З
24.03.2022                                                                                                      № 53

Об утверждении результатов муниципального

интеллектуально- познавательного практикума

по химии «Неметаллы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить результаты муниципального интеллектуально-познавательного

практикума по химии «Неметаллы» среди обучающихся 9 классов.

Директор       К.В. Малахова

2

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом МАУ ДПО «ЦНМО»

от 25.03.2022 № 53

Результаты интеллектуально-познавательного практикума по химии

«Неметаллы»

среди обучающихся 9 классов

№ участники команд педагог ОО
Призовое

место

1.

Горелов Павел,

Рыков Артём,

Новокшонов Михаил

Шилоносова

Елена

Леонидовна

МБОУ «СОШ № 7» 1

2.

Шулятьева Ирина

Алехин Станислав

Теплоухов Михаил

Смахарова

Татьяна

Павловна

МБОУ «СОШ № 16 с

УИОП»
1

3.

Гордина Дарья

Рафай Арина

Лазукова Варвара

Михалева

Анна

Павловна

МАОУ «СОШ № 3» 2

4.

Марихина Светлана

Савватеева Виктория

Алексеева Татьяна

Титова

Вероника

Эдуардовна

МБОУ «СОШ № 6» 3

5.

Коротких Софья

Соколова Екатерина

Щетинина Анастасия

Белоусова

Наталья

Алексеевна

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

6.

Литвина Виктория,

Шмаков Матвей,

Чернова Ольга

Гусельникова

Татьяна

Леонидовна

МБОУ «СОШ № 16 с

УИОП»

7.

Багизова Лилия

Давлетова Зухра

Забирова Азалия

Габсаитова

Люция

Ахнабовна

МБОУ «СОШ № 7»

с/п «Канабековская

ООШ»

	П Р И К А З